
POWIAT SZYDŁOWIECKI 
REPREZENTOWANY PRZEZ ZARZ ĄD POWIATU 

 
 
PR.272.12.2014 

data zamieszczenia: 31.07.2014 r. 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – roboty budowla ne 

 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe. 

 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Nazwa: 
Powiat Szydłowiecki reprezentowany przez Zarząd Powiatu 
 
Adres: 
pl. M. Konopnickiej 7 
Miejscowość:   Kod pocztowy:   Województwo: 
Szydłowiec   26-500    mazowieckie 
 
Adres strony internetowej zamawiającego: 
http://www.bip.szydlowiecpowiat.akcessnet.net/  
 
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego sytemu zakupów: 
nie dotyczy 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: 
Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zadanie   I. Przebudowa drogi powiatowej  Zbijów Mały-Zbijów Duży   
Zadanie  II. Przebudowa drogi powiatowej Barak-Sadek-Stacja PKP- budowa chodnika w m. Sadek –etap I 
Zadanie III. Budowa chodnika przy drodze powiatowej Orońsko-Ruda Wielka w m. Helenów – etap II 
 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
roboty budowlane 
 
II.3) Okre ślenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
1. Przedmiotem zamówienia jest:  

Zadanie   I. Przebudowa drogi powiatowej  Zbijów Mały-Zbijów Duży   
Zadanie  II. Przebudowa drogi powiatowej Barak-Sadek-Stacja PKP- budowa chodnika w m. Sadek –etap I  
Zadanie III. Budowa chodnika przy drodze powiatowej Orońsko-Ruda Wielka w m. Helenów – etap II 

2. Realizacja zadań obejmuje następujące roboty:  
dla zadania I 
Roboty ziemne  
Koryto pod  poszerzenie 
Podbudowa 
Warstwa odsączająca grubości 10 cm 
Warstwa z  kruszywa łamanego 0/31,5 mm grubości 24 cm na poszerzeniu 
Nawierzchnia 
Warstwa wyrównawczo-wzmacniająca z betonu asfaltowego w ilości 100 kg/m2  
Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego grubości 3 cm 
dla zadania II  



Roboty ziemne  
Koryto pod  chodnik, zatokę postojową i zjazdy bramowe 
Podbudowa 
w-wa odsączająca  z piasku grub. 10 cm 
w-wa z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie grub. 12 cm pod chodnik 
w-wa z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie grub. 20 cm pod zjazdy 
w-wa z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie grub. 20 cm pod zatokę postojową 
Nawierzchnia 
kostka betonowa grubości 6 cm na chodniku 
kostka betonowa grubości  8 cm na zjazdach i zatoce postojowej 
Odwodnienie 
ścieki przelewowe podchodnikowe 
      dla zadania III  
Roboty ziemne  
Koryto pod  chodnik i zjazdy bramowe 
Podbudowa 
w-wa odsączająca  z piasku grub. 10 cm 
w-wa z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie grub. 12 cm pod chodnik 
w-wa z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie grub. 20 cm pod zjazdy 
Nawierzchnia 
kostka betonowa grubości 6 cm na chodniku 
kostka betonowa grubości  8 cm na zjazdach i zatoce postojowej 
Odwodnienie 
Studnie rewizyjne 

3. Szczegółowy zakres robót, rozwiązania materiałowe określają: 
1) Projekty  wykonawcze  
2) Przedmiary robót  
3) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót  
4) Wzór umowy 

4. W/w zakres należy wykonać zgodnie z warunkami SIWZ, w szczególności zgodnie ze stanowiącymi 
załączniki do niej dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną oraz przedmiarem robót.  
UWAGA! Jeżeli w SIWZ przy opisie przedmiotu zamówienia wskazana została nazwa producenta, znak 
towarowy, patent lub pochodzenie w stosunku do określonych materiałów, urządzeń itp. Zamawiający 
wymaga, aby traktować takie wskazanie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie przy realizacji 
zamówienia materiałów, urządzeń, itp. równoważnych o parametrach nie gorszych niż wskazane. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo ograniczenia lub zwiększenia w/w zakresu zamówienia, zgodnie 
z ustawą Prawo zamówień publicznych. 

6. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji jakości na wykonane zamówienie na okres nie krótszy niż 
36 miesięcy. 
 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
45233140-2, 45233220-7, 45111200-0, 45232452-5, 45233120-6, 45112100-6, 45233222-1 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu / programu finansowego ze środków Unii Europejskiej:  nie 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
 
 
Część NR: 1  Nazwa: Zad.   I Przebudowa drogi powiatowej Zbijów Mały-Zbijów Duży  
 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.07.2014. 
 
IV.2) LICZNA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 
 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA: 

DROGMAS Zakład Robót Drogowych Adam Sławiński, ul. Szydłowieckiej 14,  
26-110 Skarżysko-Kamienna 
 

IV.5) SZACUNKOWA WARTO ŚĆ ZAMÓWIENIA  (bez VAT): 88 440,00 zł  PLN. 
 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ OFERT ACH Z NAJNI ŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ  
 

Cena wybranej oferty: 115 767,60 zł 
Oferta z najniższą ceną: 115 767,60 zł / Oferta z najwyższą ceną 195 296,04 zł 
Waluta:  PLN.  
 
 

Część NR: 2   Nazwa: Zad II. Przebudowa drogi powiatowej Barak-Sadek-Stacja PKP-  
      budowa chodnika w m. Sadek –etap I 

 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.07.2014. 
 
IV.2) LICZNA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 
 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjno – Handlowe GRES, ul. Browarska 1 B, 26-500 Szydłowiec 
 

IV.5) SZACUNKOWA WARTO ŚĆ ZAMÓWIENIA  (bez VAT): 164 310,19 zł PLN. 
 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ OFERT ACH Z NAJNI ŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ  
 

Cena wybranej oferty: 180 174,71 zł 
Oferta z najniższą ceną: 180 174,71 zł/ Oferta z najwyższą ceną 213 321,05 zł 
Waluta:  PLN 
 

 
Część NR: 3   Nazwa: Zad III.  Budowa chodnika przy drodze powiatowej  

Orońsko-Ruda Wielka w m. Helenów – etap II 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.07.2014. 
 
IV.2) LICZNA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 
 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Handlowe REMAR Rafał Makowski, ul. Brandta 48, 26-505 Orońsko 
 

IV.5) SZACUNKOWA WARTO ŚĆ ZAMÓWIENIA  (bez VAT): 86 247,50 zł PLN. 
 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ OFERT ACH Z NAJNI ŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ  
 

Cena wybranej oferty: 107 043,41 zł 
Oferta z najniższą ceną: 107 043,41 zł/ Oferta z najwyższą ceną 141 029,71 zł 
Waluta:  PLN 

 
Kierownik Zamawiaj ącego 

    Starosta Szydłowiecki 


